
Pos 

1 
2 

3 

4 
5 

No. 

2 
338 

505 

551 
23 

Nome 

VICTOR HUGO VALE DA ROCHA 
KAYKE GABRIEL GONÇALVES FERREIRA 

ARTHUR LORENZO BARBOSA ROSA 

JEFERSON JÚNIOR RIOS BARRETO 
HYAGO LIMA 

Classe 

65 cc 
65 cc 

65 cc 

65 cc 
65 cc 

Voltas 

4 
4 

3 

3 
2 

Total Tempo 

11:51.059 
13:37.360 

12:10.374 

13:53.801 
13:14.120 

Diff 

1:46.301 

1 Volta 

1 Volta 
2 Voltas 

Espaço 

1:46.301 

1 Volta 

1:43.427 
1 Volta 

Melhor Tempo 

2:34.737 
2:44.886 

3:23.887 

3:56.378 
4:33.507 

Patrocinio 

HQT KIDS / POWER HUSQUIVARNA / CLEIDMAR RACING 
TEAM FEDERAL BURGUER / HAVAN 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAMERI/ BORRACHARIA SKINÃO/ GÁS LIBERDADE 

OLIVEIRA MOTOS 
USE MOTOS 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 
1:46.301 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
2:34.737 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
2 - VICTOR HUGO VALE DA ROCHA 

Impresso: 03/04/2022 16:37:24 

W W W . E S C A D I N H A . E S P . B R Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Super Cronometragem 

1ª Etapa Campeonato Goiano de MX 2022 
Prova Oficial 

65cc 

Corrida (8:00 e 1 Voltas) iniciado em 16:23:15 

CHAPADÃO DO CEU - GOIÁS 0,000 Km 

03/04/2022 14:20 


