





1ª Etapa Campeonato Goiano de MX 2022

Classificado por voltas

Prova Oficial

CHAPADÃO DO CEU - GOIÁS 0,000 Km

65cc

03/04/2022 14:20

Corrida (8:00 e 1 Voltas) iniciado em 16:23:15

Pos	No.	Nome	Classe	Voltas	Total Tempo	Diff	Espaço	Melhor Tempo	Patrocinio
1	2	VICTOR HUGO VALE DA ROCHA	65 cc	4	11:51.059			2:34.737	HQT KIDS / POWER HUSQUIVARNA / CLEIDMAR RACI
2	338	KAYKE GABRIEL GONÇALVES FERREIRA	65 cc	4	13:37.360	1:46.301	1:46.301	2:44.886	TEAM FEDERAL BURGUER / HAVAN
3	505	ARTHUR LORENZO BARBOSA ROSA	65 cc	3	12:10.374	1 Volta	1 Volta	3:23.887	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAMERI/ BORRACHARIA
4	551	JEFERSON JÚNIOR RIOS BARRETO	65 cc	3	13:53.801	1 Volta	1:43.427	3:56.378	OLIVEIRA MOTOS
5	23	HYAGO LIMA	65 cc	2	13:14.120	2 Voltas	1 Volta	4:33.507	USE MOTOS

Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..

1:46.301 - 2:34.737 - 2 - VICTOR HUGO VALE DA ROC



W W W . E S C A D I N H A . E S P . B R

Impresso: 03/04/2022 16:37:24